: HCQUIQTb &ﬁPﬁw,
LIqU b

Grazie d'aver scelto

TIGOTA

YIA JESSE WHITE 3
45100 - ROVIGO (RO}
C.F. /P IVA: 02466210289

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE

AUILER SAP.LIQ.TE' V.A
AVILEA SAP LIQ.TE' V.A
QUHNDDE'SHP.LIQ.RIC.HN
QURNDQE'SHP.LIG.RIC.HN
QUHNDGE'SRP.LIQ,RIC.HN
JUHNDDE‘SHP.LIQ.RIC.HN
QUHNDOE'SHP.LIQ.RIC.RN
QUHNDDE‘SHP.LIQ.RIC.HN
DUﬁNDUE‘SHP.LIQ<RIC.HN

TOTALE COMPLESSIVO
di cui IVA

1 EXTRA!
fai 1l prenc

~ COLLEZIONA PUNT
fino al 31 gennalio

IVA Prezz
22%
22%
22%
22%
227
22%
22%
22%
22%
1

di punti srazie alla tua

Fideliti club
71 ASPETTIAMO!

xiutte le specifiche 8 volantino

OPERATORE @ 16923 16923

NEGDZIO0 :019) - Pos
DATA ORA - ¢ 10701 /2023

ML

LILLL

23010019101002025

o(E)
2,99
2799
1,99
1699
18299
1599
16:99
15,99
15,99

9,91
3,59

001 - Tran 002025
09:59 .Pezzi 00009



